АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 с.Баткат
 18 августа 2020 г.                                                                                                           №

Об исключении из Реестра муниципального имущества казны «непроизводственные активы»

В связи   с передачей в собственность, на основании выписки из ЕГРН об объекте недвижимости от 18 августа 2020 года

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Кудашевой Н.А. исключить из Реестра муниципального имущества казны «непроизводственные активы» муниципального образования «Баткатское сельское поселение» следующее  недвижимое имущество:
[bookmark: _GoBack]- земельный участок, расположенный ипо адресу: Томская область, Шегарский район, д.Нащеково, улица Калинина, 52-1, общей площадью 1322 кв.м., кадастровый номер 70:16:0200007:10

            Глава Баткатского сельского поселения                                 Л.П. Радаева